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Playroom IPTV sayesinde, kanal bulmak oldukça kolaydır ve kanal değiştirme hızı iki saniyenin
altındadır.
TV kanalları kendi aralarında sıralanabilir.

Bu lisans Playroom’un standart ve başlangıç paketi olan Play IPack özelliklerini içerir. TV sisteminize 
interaktif özellikler kazandırılabilmesi için diğer paketlerin eklenmesi gerekmektedir.

Bu sayede TV kanalları haber, spor, eğlence, radyo vb. farklı menüler altında kategorize edilerek 
kullanıcının istediği kanal ve içeriği bulmasını sağlar.
IPTV headend kapasitesi artırıldığı sürece kanal sayısında herhangi bir sınırlama yoktur.

Dijital TV Sinyal Kalitesi:

Kolay Kullanıcı Arayüzü:

TV ekranındaki kullanıcı ara yüzü çok sezgisel ve kullanımı kolaydır. Basit ve zarif tasarım, ilk kez 
kullanan bir kullanıcının bile fazla çaba harcamadan gezinmesini sağlar.

Misafir tarafından belirlenen TV kanalları uyruğuna göre sıralanır ve bu nedenle istenilen kanallar ilk 
sıralarda yer alır. Bir grup TV kanalı belirli bir misafir grubuna atanabilir, böylece sadece bu gruba ait 
misafirler bu kanalları izleyebilir.

Odalara dağıtılan dijital TV yayını, en az DVD kalitesindedir. Dijital altyapı sayesinde tüm parazit 
ortadan kaldırılmıştır. Sistem ayrıca 720p, 1080i, 1080p HD formatlarında kanalların alınmasını 
destekler.

IPTV GENEL ÖZELLİKLERİ

Özelleştirilebilir Kanal Listeleri:
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• Tek bir kanal için ücretlendirme veya bir kanal grubu için ücretlendirme. Herhangi bir oran belir-
tilmemişse hizmet kullanıcılar için ücretsizdir.

Herhangi bir TV kanalını veya bir grup TV kanalını izlemek için misafirden ücret alınabilir. Yönetim, 
faturalandırma yöntemini ve fiyatları belirlemekte serbesttir. Playroom ile iki farklı fiyatlandırma 
seçeneği vardır:

• "Yeni fiyat " ile kullanım aralığı istenildiği gibi fiyatlandırılabilir. Her aralık için farklı bir fiyat belir-
lenebilir. Fiyat listesi TV ekranında görüntülenir. TV ekranı üzerinden bir zaman aralığı satın 
alındığında, kullanıcı sadece o zaman aralığında TV kanalını izleyebilecektir.

Kullanıcı TV arayüzünde kolay gezinme için TV kanal grupları tanımlanabilir. Varsayılan olarak, 
önceden tanımlanmış üç grup vardır.

•  Ulusal Kanallar: Sistemin kurulu olduğu ülkedeki kanallar.

•  Yabancı Kanallar: Diğer ülkelerden kanallar.

•  Radyo: Canlı radyo istasyonları

TV Grupları:
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TV Kullanımını Ücretlendirme İmkanı:
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Standart diller arasında Türkçe, İngilizce, 
Almanca, İspanyolca, İtalyanca, Fransızca, 
Arapça, Rusça ve Portekizce bulunmaktadır. 
İstek üzerine ek diller eklenebilir. Dil sayısında 
herhangi bir sınırlama yoktur.

Manuel Dil Seçimi:

Misafirler TV üzerinden kumanda aracılığıyla 
diledikleri saate alarm kurabilir. Kaçırılmak 
istenmeyen zaman aralıklarını kontrol etmede 
etkilidir.

Alarm Özelliği:


